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Liikunnan haastekampanjaLiikunnan haastekampanja

EKL:n perinteinen liikunnan haastekampanja käynnistyy 1.3.2022. Kampanjan kesto on kaksi
kuukautta ja se päättyy 30.4.2022. Tarkemmat ohjeet sekä liikuntakortit löytyvät
Eläkkeensaaja-lehden numerosta 1/ 2022 ja kotisivuiltamme niin tulostettavina kuin sähköisinä
versioina.

Kampanjan päätyttyä yksittäiset jäsenet ilmoittavat liikuntasuorituksensa oman yhdistyksen
liikuntavastaavalle, joka toimittaa yhdistyksen tiedot kootusti piirille sen ilmoittamien ohjeiden
mukaisesti. Piirille ilmoitettavia tietoja ovat: kampanjaan osallistuneiden jäsenten yhteismäärä
sekä liikuntasuoritusten yhteismäärä. Piirikohtaiset tiedot ilmoitetaan EKL:oon Marja
Raitoharjulle 23.5.2022 mennessä.

Paras yhdistys ja piiri palkitaan EKL:n 60-vuotisjuhlilla Joensuussa 15.-16.6.2022. Lisätietoa
juhlista täältä.

Kevään ja kesän 2022 kilpailutKevään ja kesän 2022 kilpailut

EKL:n kilpailukausi käynnistyy vilkkaana ja kevätkaudelle mahtuvat seitsemät valtakunnalliset
mestaruuskilpailut. Maaliskuun puolivälissä järjestetään Keiteleellä pilkin mestaruuskilpailut,
jonne halukkaat ehtivät vielä ilmoittautua mukaan. Karaoken mestaruuskilpailut toukokuussa
Kuopiossa ovat osa EKL:n 60-juhlavuoden tapahtumia. Juhlavuoden kunniaksi kilpailun
yhteyteen järjestetään maksuttomat yleisötanssit. Ja kesäkuussa kevätkauden päättävät
frisbeegolfin mestaruuskilpailut Joroisissa. Kevään mittaan järjestetään vielä neljät erilaiset
boccian mestaruuskilpailut.  Syksyn kilpailukausi käynnistyy elokuussa golfin
mestaruuskilpailuilla Nurmijärvellä. Tavataan kilpailukentillä!
Tutustu mestaruuskilpailuihimme.

Voimaa etäjumpastaVoimaa etäjumpasta

Ikäinstituutin Voimaa etäjumpasta- hankkeessa kokeillaan vuorovaikutteisia etäjumpparyhmiä
yli 65-vuotiaille. Eläkkeensaajien Keskusliitto on hankkeessa mukana kumppanuusjärjestönä ja
sitä kautta jäsenemme ovat tervetulleita mukaan maksuttomiin tapahtumiin ja koulutuksiin.
Tutustumisen voi aloittaa osallistumalla itselle sopivaan etäinfoon. Lisätietoa täältä

Lisätietoja:Lisätietoja:
järjestösuunnittelija Marja Raitoharju
p. 040 4506565
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